
GMINNE CENTRUM KULTUR* 
w Dąbrówce 

ul. Tadeusza Kościuszki 14A 
05-252 Dąbrówka 

NIP 125-11-98-287, Regon 017477163

DGCK.021.14.2024

Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 14/2024 
Dyrektora Gminnego Centrum Kultury w Dąbrówce 

z dnia 23 sierpnia 2024 r.

w sprawie Regulaminu zajęć organizowanych w Gminnym Centrum Kultury w Dąbrówce

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z  2024 r. poz. 87) oraz § 5 Regulaminu Organizacyjnego 
Gminnego Centrum Kultury w Dąbrówce, zarządzam co następuje:

§ 1

Wprowadzam Regulamin zajęć organizowanych w Gminnym Centrum Kultury w Dąbrówce, 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podpisania.

D Y R E K T O R  
Gminnego Centrum Kultury


